
UCHWALA NrM/12
ZARZ4DU POWIATU BYDGOSKIEGO

z dnia 30 pazdziernika 2012 roku

wsprawie: przyjecia informacji z wykonania budzetu Powiatu Bydgoskiego
za III kwartaty 2012 rok

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z pozn. zm.1)

uchwala si$, co nast$puje:

§ 1. Przyjac i podac do publicznej wiadomosci w obowi^zuj^cym terminie,
informacj^ z wykonania budzetu Powiatu Bydgoskiego za III kwartary 2012
roku, stanowi^c^ za&jcznik do niniejszej uchwaly.

§ 2. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podj^cia.

Czlonkowie Zarzadu Powiatu:

1.

2.

3.

4.

'rzewcran
Zarz^tiju Powiaiu

czqcy
Bydgoskiego

r x
tarosta goski

1 arzych

Bd - 80F

1 Zmiany wymienionej ustawy zostaty ogtoszone w: Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835,
Nr 152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r., Nr201, poz. 1183,
Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429



Uzasadnienie

Art. 37 ustawy o fmansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r., naklada
na zarzad jednostki samorzadu terytorialnego obowiazek sporzadzania
i podawania do publicznej wiadomosci informacji z wykonania budzetu
jednostki samorzadu terytorialnego.

W zwiazku z powyzszym Zarzad Powiatu Bydgoskiego przyjmuje i podaje
do publicznej wiadomosci informacje z wykonania budzetu Powiatu
Bydgoskiego za III kwartaly 2012 roku, stanowiaca^ zatacznik do niniejszej
uchwaly.

JOSKI



Informacja z wykonania budzetu Powiatu Bydgoskiego
za III kwartaJy 2012 roku

Realizacja budzetu Powiatu Bydgoskiego za III kwartary 2012 roku
przedstawia si$ nast^puj^co:

1 .

2.

3.

Dochody zrealizowane zostaly w wysokosci 40. 196.425,23 zl.
tj.73,03%planu,
Wydatki zrealizowane zostaly w wysokosci 34.141.733,56 zl.
tj. 61,79%planu,
Nadwyzka budzetowa w kwocie 6.054.691,67 zl.

Szczegolowe dane dotycz^ce realizacji budzetu za III kwartaly ilustruje
ponizsze zestawienie:

Wyszczegolnienie

Dochody

Wydatki

Deficyt/Nadwyzka

Plan
po zmianach

55.041.069

55.256.580

-215.511

Wykonanie

40.196.425,23

34.141.733,56

6.054.691,67

%
wykonania

73,03

61,79

Z przedstawionej tabeli wynika, ze realizacja dochodow za III kwartaly
2012 roku wykazuje wi^ksz^ dynamik^ niz poniesione wydatki.

Za powyzszy okres wykazana jest nadwyzka budzetowa w kwocie
6.054.691,67 zl.

1. Realizacja planowanych dochodow budzetowych.

1.1. Wykonanie planu dochodow wg dzialow klasyfikacji budzetowej.

Lp.

1
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Dzial

Nazwa

2
Rolnictwo i lowiectwo
Lesnictwo
Transport i l^cznosc
Gospodarka mieszkaniowa
Dzialalnosc uslugowa
Administracja publiczna
Obrona narodowa
Dochody od os. prawnych, fizycznych
Rozne rozliczenia

symbol

3
010
020
600
700
710
750
752
756
758

Plan
po zmianach

4
10.010
55.000

470.953
2.909.613
1.758.068
1.132.160

4.000
23.127.236
16.803.002

Wykonanie

5
24,94

40.770,57
326.668,19
998.638,54

1.259.721,91
886.743,95

4.000,00
16.189.964,09
13.969.570,37

%
realizacji

6
0,25

74,13
69,36
34,32
71,65
78,32

100,00
70,00
83,14
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1.3 Dotacje celowe z budzetu panstwa na realizacje biez^cych zadan wlasnych
powiat otrzymal za okres trzech kwartalu 2012 roku w kwocie
1.509.547 zh, co stanowi 74,08 % planu. Przedstawia to ponizsza tabela:

Dzial

852

Rozdzial

85202

Paragraf

2130

Tresc

Pomoc spoleczna

Domy pomocy spolecznej

Dotacje celowe otrzymane
z budzetu panstwa na
realizacj^ biez^cych zadan
wlasnych

Ogolem:

Plan

3.039.200

3.039.200

3.039.200

3.039.200

Wykonanie

2.251.561,00

2.251.561,00

2.251.561,00

2.251.561,00

%
realizacji

74,08

74,08

74,08

74,08

2. Realizacja planowanych wydatkow budzetowych - wykonanie planu
wydatkow za pierwsze polrocze 2012 r. wg dziafow klasyfikacj i
budzetowej.

Lp.

1
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

15

16

17

18

19

Dzia!

Nazwa

2
Rolnictwo i lowiectwo
Lesnictwo
Transport i lacznosc
Turystyka
Gospodarka mieszkaniowa
Dzialalnosc uslugowa
Administracja publiczna
Obrona narodowa
Bezpieczefistwo publiczne...
Obshiga dlugu publicznego
Rozne rozliczenia
Oswiata i wychowanie
Ochrona zdrowia
Pomoc spoteczna
Pozostale zadania w zakresie
polityki spolecznej
Edukacyjna opieka wychowawcza
Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego
Kultura fizyczna i sport

symbol

3
010
020
600
630
700
710
750
752
754
757
758
801
851
852

853

854

900

921

926
OG6LEM:

Plan
po zmianach

4
110.000
155.000

7.827.158
5.000

577.000
1.537.147

10.494.278
4.000

84.500
275.000
610.000

16.203.590
30.373

12.996.239

2.369.228

1.649.067

121.000

142.800

65.200
55.256.580

Wykonanie

5
40.000,00
95.408,46

2.860.630,88
5.000,00

408.554,88
500.678,60

7.393.294,85
0,00

79.933,64
163.084,95

0,00
11.355.577,41

22.744,60
8.542.351,66

1.406.604,57

1.148.547,33

46.818,55

22.692,61

49.810,57
34.141.733,56

%
realizacji

6
36,36
61,55
36,55
100,00
70,81
32,57
70,45
0,00
94,60
59,30
0,00
70,08
74,86
65,73

59,37

69,65

38,69

15,89

76,40
61,79



2.1. Dotacje i inne srodki finansowe przekazane z budzetu Powiatu
Bydgoskiego za pierwsze polrocze 2012 roku wykonane zostaly
w wysokosci 2.768.690,52 co stanowi 65,96 %. Szczegoty ilustruje

Dziat

19

5onizsza

Rozdziat

01095

60014

CT- **iK
tfj&j&jrstos

63095

iHt&ll
IKBraWfTOiiS

75020

75075

tabeia.

Paragraf

2830

2310

v^ ""*
•'4*»\#s>v'

2360

2910

2310

TreSd
K^ :̂̂ ^ .̂̂ '̂-î --̂ r̂1.v.,;,>---;-..v-'--- ,.̂ ;-'w, ;;
iRoliilctwo'JIowlectwo , v'- •••- .•*-« --£
Wp&W-̂ ,.:. ••* i"£*Xv --.i • , ,:•• ;. ..V.,';.-. ' ','.;. 1,>' • • ;

Pozostata dzialalno$6

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadari
zleconych do realizacji pozostalym
jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansdw publicznych

Dotacja dla gminnych spbtek wodnych

^Trahsp^rtJ tqcznoSfi "•-•'.-. -': • !•','; QJ; •<'»£$«•

Drogi publiczne powiatowe

Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieza.ce realizowane na
podstawie porozumien (um6w) mi^dzy
jednostkami samorzqdu terytorialnego
Dotacja dla gminy Dqbrowa Chetmii*iska
na biezqce utrzymanie drbg
Dotacja dla gminy Da.browa Chetmirtska
na remontdrogi Nr 1542C Rafa-D^browa
Chetmirtska
Dotacja dla gminy Dobrcz na remont
chodnika w pasie drogi powiatowej Nr
1267C m. Wudzyn ul. Lipowa
Dotacja dla gminy Sicienko na bieza.ce
utrzymanie dr6g
Dotacja dla gminy Sicienko na remont
chodnika w Trzemietowie

Turystyka

Pozostata dzialalno§£

Dotacje celowe z budzetu jednostki
samorzqdu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadart zleconych do
realizacji organizacjom prowadza,cym
dziatalno^c pozytku publicznego
Dotacje dla stowarzyszeri na
dofinansowanie wypoczynku mtodziezy
szkolnej

lAdminlstracJa publlczna " . "̂'
•ftv-wwra^w* *> - "

Starostwa powiatowe

Zwrot dotacji oraz ptatno^ci, w tym
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o kt6rych mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie
lub w nadmiernej wysokosci
Dotacja-zwrot srodkbw do Urzedu
Marszaikowskiego dotycza,cych projektu
"Przygoda z wiedza."
Promocja jednostek samorza,du
terytorialnego
Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieza.ce realizowane na
podstawie porozumieh (umbw) miedzy
jednostkami samorza.du terytorialnego

Plan

40 000,00

40 000,00

40 000,00

" î̂ wfiJLOOdjufp

752 000,00

752 000,00

195000,00

235 000,00

27 000,00

195 000,00

100.000,00

:-v6 000,00,•^. * . **.'*
5 000,00

5 000.00

5 000,00

&J1V ^-iUf^S^
^4399S|pQJ
yfjfi t^.SZt&gijggf

27 995,00

27 995,00

27 995,00

16000,00

16000,00

Wykonanie

40 000,00

40 000,00

40 000,00
a»^aw**ws**!!i3 "̂f»i
§1652 924,50
WLA-^aJ-^^^i^jv*;^-^"' ^

552 924,90

552 924,90

158817,48

220 857,42

27 000,00

146 250,00

0,00

5000,00

5 000,00

5 000,00

'^'i&vffiJM'ffi-
27 990,84

27 990.84

27 990,84

16 000,00

16000,00

%

ittbl

100,00

100,00

100,00

WB3t?**

73,53

73,53

81,45

93,98

100,00

75,00

0,00

WQ.QQ

100,00

100,00

wiBWntwW*S&

99,99

99,99

99,99

100,00

100,00



75404

75411

75412

75415

75495

80120

80130

80195

>+• A*«» J*^ v ,' fr-

3000

2310

2820

2310

2310

j^Vir'4-.v-
*.<s6s ;.». *Xt*.«ftjV-

2540

2540

2320

Dotacje dla innych jst na dziatalnosc
promocyjna.
Bezpleczeristwo publiczne I ochrona ,<
przeclwpozarowa " ' 1 s

Komendy wojewddzkie Policji

Wptaty jednostek na paristwowy fundusz
celowy

Dotacja dla funduszu celowego

Komendy powiatowe Paristwowej Strazy
Pozamej
Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieza.ce realizowane na
podstawie porozumien (umbw) miedzy

jednostkami samorzadu terytorialnego
Dotacja na dofinansowanie studibw
podyplomowych z zakresu ratownictwa
chemicznego dla pracownika PSP

Ochotnicze straza pozame

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadah
zleconych do realizacji stowarzyszeniom
Dotacja dla ochotniczej strazy pozarnej
na zakup narzedzi hydraulicznych

Zadania ratownictwa gdrskiego i wodnego

Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieza.ce realizowane na
podstawie porozumieri (umbw) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego
Dotacja dla gminy Koronowo z
przeznaczeniem na zatrudnienie
ratownikbw WOPR, celem zapewnienia
bezpieczenstwa na wodach Zalewu
Koronowskieqo

Pozostata dzialalnosfi

Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieza.ce realizowane na
podstawie porozumieri (um6w) miedzy
jednostkami samorzgdu terytorialnego
Dotacja dla gminy Bydgoszcz z
przeznaczeniem na dziafalnosc
Bydgoskiego Centrum Zarzadzania
Kryzysowego

OSwiata 1 wychowanle ^ si

Licea og6lnoksztatca.ce

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu oswiaty
Dotacje dla niepublicznej szkoty "Albert"
w Solcu Kujawskim

Szkoty zawodowe

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu oswiaty
Dotacje dla niepublicznej Szkoty
Policealnej w Solcu Kujawskim

Pozostata dzJatalnosd

Dotacje celowe przekazane dla powiatu
na zadania bieza.ce realizowane na
podstawie porozumieri (umbw) miedzy
jednostkami samorza.du terytorialnego
Dotacja dla Powiatu Brodnickiego na
doksztatcanie ucznibw ze szkot Powiatu
Bydqoskiego

16000,00

8 500,00

8 500,00

8 500,00

1 500.00

1 500,00

1 500,00

10 000,00

10000,00

10000,00

7 000,00

7 000,00

7 000,00

37 800,00

37 800,00

37 800,00

;-;̂ 5^oopj()J

390 000.00

390 000,00

390 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

138 000,00

4 000,00

4 000,00

16000,00

8500,00

8 500.00

8 500,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

10000,00

10000,00

10000,00

6 016,96

6016,96

6016,96

36 930,00

36 930,00

36 930,00

C;^i'i'*9Q-ft'M-Q'V•̂ JiWIS
247891,57

247891,57

247891,57

24 623,36

24 623,36

24 623,36

47 950,00

3 300,00

3 300,00

100,00

illi M

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

85,96

85,96

85,96

97,70

97,70

97,70

->',56,42
inSs^Sfe.s'i*

63,56

63,56

63,56

61.56

61,56

61,56

34.75

82,50

82.50
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^n^

ft)!

85201

85204

J|%' ' '..-V.
î gri'l'f:-̂

85311

85321

85333

92105

92116

2330

2320

2320

f̂̂ l̂ '1'--'̂

2580

2320

2320

2360

Dotacje celowe przekazane do
samorza.du wojewddztwa na zadania
bieza.ce realizowane na podstawie
porozumiert (um6w) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego
Dotacje dla Samorza.du Wojewbdztwa w
Toruniu na doksztatcanie zawodowe
mtodziezy z terenu powiatu bydgoskiego

^S^^^^^^^^^^MPlacowki opiekuriczo-wychowawcze

Dotacje celowe przekazane dla powiatu
na zadania bieza.ce realizowane na
podstawie porozumieri (um6w) mie.dzy
jednostkami samorza.du terytorialnego
Dotacje dla powiatbw za pobyt dzieci z
powiatu bydgoskiego w ich placiwkach

Rodziny zastepcze

Dotacje celowe przekazane dla powiatu
na zadania bieza.ce realizowane na
podstawie porozumieri (um6w) miedzy
jednostkami samorzqdu terytorialnego
Dotacje dla powiat6w za pobyt dzieci z
powiatu bydgoskiego w innych rodzinach
zastepczych
Pozostate zadania w zakresle polltykl
spotecznej ti
Rehabilitacja zawodowa i spoteczna os6b
niepetnosprawnych
Dotacja podmiotowa z budzetu dla
jednostek niezaliczanych do sektora
finans6w publicznych

Dotacje dla warsztat6w terapi zajeciowej

Zespoty do spraw orzekania o
niepetnosprawnosci
Dotacje celowe przekazane dla powiatu
na zadania bieza.ce realizowane na
podstawie porozumieri (umow) miedzy
jednostkami samorzqdu terytorialnego
Dotacje dla Powiatu Grodzkiego w
Bydgoszczy na funkcjonowanie
Powiatowego Zespotu ds. Orzekania o
Stopniu Niepetnosprawnosci

Powiatowe urz^dy pracy

Dotacje celowe przekazane dla powiatu
na zadania bieza.ce realizowane na
podstawie porozumieri (um6w) miedzy
jednostkami samorza.du terytorialnego
Dotacje dla Powiatu Grodzkiego w
Bydgoszczy na finansowanie dziatalnosci
Powiatowego Urz^du Pracy w
Bydgoszczy

Pozostate zadania w zakresie kultury

Dotacje celowe z budzetu jednostki
samorza.du terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadart zleconych do
realizacji organizacjom prowadzqcym
dziatalnosci pozytku publicznego
Dotacje na organizacje. imprez o
charakterze kulturalnym

Biblioteki

134000,00

134000,00

ifMHBÎ Hp

735 000,00

735 000,00

735 000,00

465 000,00

465 000,00

465 000,00

1 45480000

82 200,00

82 200,00

82 200,00

172600,00

172600,00

172600,00

1 200 000,00

1 200 000,00

1 200 000,00

. '. ' '..,!•,«[ VC^kVfSJ*

10000,00

10000,00

10000,00

8 000,00

54 100,00

54 100,00

459081.98

459081,98

459081,98

214 692,91

214692,91

214692,91

61 650,00

61 650,00

61 650,00

141 645,00

141 645,00

141 645,00

800 000,00

800 000,00

800 000,00

^̂ lSii-i«î ŝ l';̂ 'lf • Jiffi'

9 996.90

9 996,90

9 996,90

8000,00

40,37

40.37

62,46

62,46

62,46

46,17

46,17

46,17

*%a:fl7'
^Lfe^

75,00

75,00

75,00

82,07

82,07

82.07

66,67

66,67

66,67

'KsjSiflfirf&f,

'im&sK
99,97

99,97

99,97

100,00



KiMiKBP
92605

92695

2310

2480

2360

2360

Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieza.ce realizowane na
podstawie porozumieri (um6w) miedzy
jednostkami samorza.du terytorialnego
Dotacja dla gminy Biate-BJota z
przeznaczeniem dla biblioteki
Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samorza.dowej instytucji kultury
Dotacja dla publicznych bibliotek
samorzqdowych

kultura ftzyczna " * \
f'fOrft •»"•«**%*.,, - o VI-1*

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacje celowe z budzetu jednostki
samorzqdu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadart zleconych do
realizacji organizacjom prowadzgcym
dziatalnosc pozytku publicznego
Dotacja na organizacj? zawodow
sportowych dla ucznibw szk6t
powiatowych

Pozostafa dziatalnoSd

Dotacje celowe z budzetu jednostKi
samorzqdu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadari zleconych do
realizacji organizacjom prowadzqcym
dzialalnosc pozytku publicznego

Dotacja na przeprowadzenie festynu
sportowego

Razem:

1 000,00

1 000,00

7 000,00

7 000,00

41 000.00

41 000,00

41 000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

4197595,00

1 000,00

1 000,00

7 000,00

7 000,00

P^HffifPwiMr

38846,10

38846,10

38646,10

0,00

0,00

0,00

2 768 690,52

100,00

100,00

100,00

100,00
ilfM'iliUtuUi

•iHi
94,75

94,75

94,75

0,00

0,00

0,00

65,96



Sprawozdanie z dokonanych umorzen, odroczen,
rozkladania na raty naleznosci pieni^znych Povviatu Bydgoskiego

za III kwartaty 2012 roku

W III KWARTLE 2012 ROKU
ZARZAD POWIATU BYDGOSKIEGO

NIE DOKONAL UMORZEN, ODROCZEN, ROZKLADANIA NA RATY
NALEZNOSCI PIENI^ZNYCH

POWIATU BYDGOSKIEGO

S1AR<1STABYD(J<\SK1


